
 

 

 

                ҠАРАР 

  

РЕШЕНИЕ 

 «03» июля 2018 й.           27-31/126          «03» июль 2018 г. 

 
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 

Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район от  

21.02.2014 года  №26-23/126 «Об утверждении положения об оплате труда 

муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности Администрации сельского поселения 

Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан» 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 28 

мая 2018 года № 234 «О внесении изменений в нормативы формирования расходов на 

оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан» Совет 

сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих и 

работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации 

сельского поселения Байназаровский сельсовет, муниципального района Бурзянский 

район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения 

Байназаровский сельсовет муниципального района от 21.02.2014 №26-23/126 (с 

последующими изменениями). 

2. Администрации сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального 

района Бурзянский район Республики Башкортостан обеспечить исполнение и контроль 

настоящего решения. 

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации 

сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

и разместить на официальном сайте сельского поселения Байназаровский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные 

комиссии Совета сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан. 

5. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 года. 

6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
 

 

Глава СП                                                    А.З.Салаватов 
 

 

 

 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ     БАЙНАЗАР АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ 

453591, Байназар ауылы,Салауат Юлаев 

урамы,107 

тел(34755).3-41-35, факс (34755)3-41-87 

Email: hatapowa@yandex.ru 

 

 

 

СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   

БАЙНАЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

453591, , д .Байназарово,ул.Салавата Юлаева , 

107 

453591, тел. (34755)3-41-35, факс(34755)3-41-87 

Email: hatapowa@yandex.ru 



Утверждены решением 

Совета сельского поселения  

Байназаровский сельсовет 

муниципального района  

Бурзянский район Республики Башкортостан 

от «03» июля 2018 года № 27-31/126 

 

 

Изменения, вносимые в Положение об оплате труда муниципальных 

служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение 

деятельности Администрации сельского поселения Байназаровский 

сельсовет муниципального района Бурзянский район  

Республики Башкортостан 
 

1) подпункт а пункта 4.2. раздела 4 «Условия денежного содержания» 

изложить в следующей редакции: 

«а) ежемесячное денежное поощрение: 

главе сельского поселения – в размере двух ежемесячных денежных 

вознаграждений 

   

2) подпункт д пункта 4.3 раздела 4 изложить в следующей редакции:  

д) ежемесячное денежное поощрение в размере двух должностных 

окладов; 

 

3) приложение № 1 к Положению изложить в следующей редакции: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Приложение №1 

к Положению об оплате труда 

муниципальных служащих и работников, 

осуществляющих техническое обеспечение 

деятельности Администрации сельского 

поселения Байназаровский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район  

Республики Башкортостан 

 
 

Размеры  

месячных должностных окладов лиц, замещающих  

должности муниципальной службы 

 

Раздел I 

Администрация сельского поселения Байназаровский сельсовет 

муниципального района  

№  

п/

п 

Наименование должности Должностн

ой оклад, 

руб. 

1 2 3 

1.  Глава сельского поселения                13649 

2.  Управляющий делами                                   3742 

3.  Специалист (архивист, бухгалтер, инженер, 

инспектор, инспектор приемной, экономист, 

юрисконсульт) 

2581 

                 

 
 


